PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DO MATO (IROSSO DO SUL

DECRETO N' 1461/97 del' dejaneiro de 1,997

-

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, no uso das
atribuiçOes legais e fundamento no Art. 53, I, da Lei Orgãnica do Municfpio,

DECRETA:

I
'4;- -

Art. 1 0  - Fica nomeado pan exercer o cargo de provimento em comissAo,
simbolo DAS - 1, de Secretario Municipal de AdministraçAo,
INDALECIO VANDERLEI FRANCO.

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, ficando
revogadas as disposiçOes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Novo-MS.., l 0 de janeiro de 1997.

a Folador
- pREFEI4Md1cITEMuNDO NOVO

PUSUCADO NO ORGAO OFICIAI.
DO MUNICIPIO "0 JitUAL

___ 	____ 0-I ,
'SIt